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LAUSUNTO HUUHTIMÄEN TUULIVOIMAHANKKEEN YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN 
ARVIOINTIOHJELMASTA (YVA-OHJELMA), KANGASNIEMI

Etelä-Savon ELY-keskus pyytää Keski-Suomen liitolta lausuntoa ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta, joka koskee Huuhtimäen tuulivoimahanketta (Kangasniemi). Hankkeeseen 
sovelletaan YVA-lain (252/2017) mukaista ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 
Hankkeesta vastaa Järvi-Suomen Tuuli Oy.

Tuulivoimahankealue sijoittuu Kangasniemen kuntaan Etelä-Savossa. Hankealueelta on 
vähimmillään n. 10 kilometriä Keski-Suomen maakuntaan kuuluvan Hankasalmen kunnan 
rajalle. Hankealueen vaikutusalueella on Keski-Suomen kunnista osia myös Joutsan, Toivakan 
ja Laukaan kunnista. Keski-Suomen puolelle YVA-ohjelmassa ajatellaan ulottuvan lähinnä 
hankkeen maisemavaikutuksia. YVA-ohjelmassa tarkastellaan yhtä varsinaista 
toteutusvaihtoehtoa VE1 sekä niin sanottua 0-vaihtoehtoa. VE1 vaihtoehdossa tuulivoimaloita 
on 7. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on maksimissaan 300 m. 

Keski-Suomen maakuntakaava 2040 käsittelee mm. seudullisesti merkittävän 
tuulivoimatuotannon sijoittumista. Maakuntakaavassa 2040 on osoitettu yhteensä 19 
seudullisen kokoluokan tuulivoima-aluetta (vähintään 10 voimalan kokonaisuudet) osa-alueen 
erityisominaisuutta osoittavalla merkinnällä tv, tuulivoimatuotantoon soveltuva alue. 
Maakuntakaava 2040 on hyväksytty 8.12.2023 maakuntavaltuusto päätöksellä, määrätty 
tulemaan voimaan maakuntahallituksen päätöksellä 23.2.2024 ja voimaantulosta on 
kuulutettu 19.3.2024. Seudullisen kokoluokan tuulivoima-alueita ei ole merkitty lähelle 
Huuhtimäen suunniteltua hankealuetta.

Jatkovalmistelussa on mahdollisuuksien mukaan pyrittävä lieventämään hankkeen merkittäviä 
haitallisia vaikutuksia myös Keski-Suomen maakunnan alueella ja huomioitava tässä työssä 
myös yhteisvaikutukset muiden hankkeiden kanssa. Keski-Suomen maakuntakaava 2040 
valmisteluaineistot ml. selvitykset ovat käytettävissä hankkeen vaikutusten arvioinnin tukena. 
Aineistot löytyvät täältä: 
https://keskisuomi.fi/alueiden-kaytto-ja-saavutettavuus/maakuntakaavoitus/maakuntakaava-
2040/

Lausunnon on valmistellut ympäristöasiantuntija Suvi Bayr, suvi.bayr@keskisuomi.fi, p 040 
652 3848.
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

189818


